第24号様式（第22条関係）

年  月  日

指宿市長 様

申 請 者  団 体 名

（代表者）  住  所

氏  名             印

電話番号

景観まちづくり団体変更届出書

     年  月  日付け   第   号で認定された景観まちづくり団体の内容

について変更したので，指宿市景観条例施行規則第22条の規定により，次のとおり届け出ま

す。

景観まちづくり

団 体 の 名 称

認 定 年 月 日 年   月   日

認 定 番 号 第       号

変 更 理 由

変 更 事 項

変更前

変更後

添 付 図 書

次に掲げる書類を添付します。

備 考